Rada Gminy | Mia

sta Koziegtow,

42-350KOZIEGLOWY
ul. Pl. Moniuszki 14

woj. §lgskie
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Dotacs Arial
-

Zatacznlk nr 4 do Uchwaty nr 318/XLV1/2018
Rady Gminy i Miasta Kozieglowy z dnia 27.09.2018 r

w 2018 z budietu

lezgcym i ni

lezgcym do sektora finanséw publicznych

Dziat

Rozdziat

Tres¢ paragrafu

Kwota dotacji (w zt)

Razem

ztego

celowa

4

5

5

podmiotowa
7

Jednostki sektora finanséw publicznych

600

60014

662

Dotacje celowe preekazane dla
powiatu na inwestycie i zakupy
anwestycyjne realizowane na
podstawic porozunicn (uméw)
migdzy jednostkami samorzadu
tenytorialnego

234 235,00

234 235,00

750

75020

2710

Dotacja celowa aa pomoc
finansowy udzielang migdzy
Jednpstkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan biczacych

12 360,00

12 360,00

754

75404

2300

Wplaty jednosick na panstwowy
fundusz celowy

40 000,00

40 000,00

851

85154

2800

Dotacja celowa z budzew dla
pazostalych jednostek znliczanych
do sektora finunséw publicznych

196 200,00

196 200,00

0,00

921

92109

2480

dotacja podmiciowa 2 budzetu dia
samorzadowe; instytucji kultury

1437 010,00

0,00

1437 010,00

Razem

1919 805,00

482 795,00

1437 010,00}

Jednostki nie nalezgce do sektora finanséw publicznych

010

01008

2830

Dotacja celows z budietn na
finansowanie lub dofinansowanic
zadan zleconvch do realizaci
pozostalym jednostkom
niezaliczanym do sekior finansow
publicznych

50 000,00

50 000,00

0,00

754

75412

2820

Dotacja celows 2 budzetn na
finansowanic lub dofinsnsowanie
zadan zleconyeh do realizacji
StOWaTZysZeniom

480 000,00

480 000,00

0,00

754

75412

6230

Duatacje celowe z budzetu na
finansowanic lub dofinansowanie
koszidw realizacji inwestvcji i
mhq)bw inwestyeyjoyeh jednosiek

i h do sekiora finanséw

publicznych

200 000,00

200 000,00

801

80101

2540

Dotacja podmiotowa 2 budzetu dla
nicpublicznej jednostki systemu

ofwialy

1 100 000,00

1 100 000,00

801

80103

2540

Dotacja pedmiotowa z bud2etu dla
nicpubliczne) jednostla systemu
ofwiaty

198 000,00

198 000,00

801

80110

2540

Dotagja podmiotowa 7 budzetn dia
nicpublicene] jednostk: systeru
oswinty

90 000,00

90 000,00

801

80150

2540

Dotacja podmiotows z budietu dla
niepubliczne) jednostki systenm
céwiaty

280 000,00

280 000,00

801

80153

2820

Dotacja celowa z bud’etu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
Stowarzyszeniom

13 728,61

13 728,61

0,00

900

90095

2830

Dotacja celowa z budietu na
finansowanie lub dofinansowanic
7adan zleconyeh do realizacji
pozostalym jednostkom nic
zaliczanym do sckiora finansaw
jpubliczmych

120 000,00

120 000,00

0,00

92120

2720

Dotacja celowa z budzeiu na
finansowanic lub dofinansowanic
prac remontowych 1
konserwatorskich obiekiow
zabytkowych przckazane
Jjednostkom niezaliczanych do
sckiora finanséw publicznych

15 000,00

15 000,00

926

92605

2820

Dotacja celowa z budzetv na
finansowanic lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji

Stowarzy

310 000,00

310 000,00

0,00

Razem

2 856 728,61

1188 728,61

1 668 000,00

Ogoélem

4776 533,61

1671 523,61

. 3 105 010,00

z tego :

biezace
majatkowe

4342 298,61
434 235,00
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